
Uchwała nr 1211/339/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 lipca 2022 r. 
 

w sprawie dopłaty do kapitału spółki „Mazowiecki Szpital Wojewódzki 
Drewnica” Sp. z o.o. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), w związku z § 9 Umowy spółki 
„Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica” Sp. z o.o. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na wniesienie dopłaty do kapitału spółki „Mazowiecki Szpital Wojewódzki 
Drewnica” Sp. z o.o. w wysokości 2 500 000 zł na częściowe pokrycie straty spółki 
wykazanej w sprawozdaniu finansowym za rok obrotowy 2021. 
 

§ 2. 
Środki finansowe na dopłatę, o której mowa w § 1, zostały zaplanowane w budżecie 
Województwa Mazowieckiego na rok 2022 – przyjętym uchwałą nr 163/21 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Województwa Mazowieckiego na 2022 rok1 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 1039 
z późn. zm.) – w dziale 851, rozdziale 85120, § 4150 i pochodzą z dochodów własnych. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 
1 Zmienioną uchwałą nr 2/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2116), 
uchwałą nr 7/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2295), uchwałą  
nr 20/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3648), uchwałą nr 38/22 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5872), uchwałą nr 61/22 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 24 maja 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6062) oraz uchwałą nr 86/22 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 21 czerwca 2022 r.(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6974) oraz uchwałą nr 103/22 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 12 lipca 2022 r. 


